
件 名

⼊ 札 等 場 所 ⼊札等⽅法
業 種 契約番号

業 者 選 定 理 由

契 約 ( 履 ⾏ ) 期 間
ま た は 納 期 限
履 ⾏ 場 所

落 札 業 者 所在地

落札(契約)⾦額 （税抜契約⾦額 落札⽐率
予 定 価 格 （  書⽐較⾦額
最 低 制 限 価 格 （⼊札書⽐較⾦額

概 要

業者名 第１回 ⾦額 第２回 ⾦額 第３回  ⾦額 備考
１
２

３
４

５
６

７

８

９

10

入　 札 　経 　過 　調 　書

羽村市立武蔵野小学校体育館改修工事

入 札 日 時 令和 4年 7月 5日 午前 9時 30分

電子入札サービス 制限付一般競争入札

建築工事 22100039

令和 4年 7月 6日 ～ 令和 4年11月11日

羽村市川崎693-1

中根建設㈱ 東京都羽村市

76,098,000円 69,180,000円 ）

83,809,000円 入札 76,190,000円 ） 90.79％

74,823,369円 68,021,245円 ）

武蔵野小学校体育館改修工事　　　　　一式  ・床改修工事  ・内壁改修工事(一
部)  ・固定式バスケットゴール改修  ・屋上防水、外壁改修工事

入札 入札 入札

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。
 ＊1　最低制限価格未満。

中根建設㈱ 69,180,000 落札

㈱島田組 失格 ＊1

立川ハウス工業㈱　多摩営業所 失格 ＊1

豊友建設㈱ 辞退

岩浪建設㈱ 辞退

佐久間建設㈱ 辞退

立花建設㈱　多摩支店 不参加



入  札  経  過  調  書 

件 名 羽村市シルバー人材センター空調機器取替工事 

入 札 日 時 令和 4 年 7 月 11 日 午前 9 時 30 分 

入 札 等 場 所 電子入札サービス 入札等方法 指名競争入札 

業 種 空調工事 契約番号 22100028 

業 者 選 定 理 由 1000 空調工事に登録している業者 

契 約 ( 履 行 ) 期 間 

ま た は 納 期 限 
令和 4 年 7 月 12 日 ～ 令和 4 年 12 月 15 日 

履 行 場 所 羽村市羽東 2-3-1 

落 札 業 者 八重洲工業㈱西多摩営業所 所在地 東京都羽村市 

落札(契約)金額 14,245,000 円     （税抜契約金額   12,950,000 円  ）    落札比率 

予 定 価 格 15,994,000 円  （入札書比較金額   14,540,000 円  ）  89.06％ 

最 低 制 限 価 格    14,182,113 円  （入札書比較金額   12,892,830 円  ） 

概 要 

・空冷式パッケージエアコンの設置及び既存屋上機器の撤去 ・エアコン設置に伴

う電源工事  新設機器空冷式パッケージエアコン８系統 1 階事務室：壁掛形ツイ

ン（6 馬力）、作業室 No．1：壁掛形（4 馬力）、作業室 No．2：壁掛形（4 馬

力）、 休憩室：壁掛形（1．5 馬力）、相談室兼応接室：壁掛形（1．5 馬力） 2

階会議室：床置形（4 馬力）、研修室兼作業室：床置形（4 馬力）×2 台  撤去機

器屋上冷温水発生機、屋上冷温水配管、屋外オイル配管 

 

 業者名 第１回入札金額 第２回入札金額 第３回入札金額 備考 

１ 八重洲工業㈱ 西多摩営業所  12,950,000    

２ ㈱セイショウ  13,090,000    

３ 羽村設備㈱  14,000,000    

４ 
㈱太平エンジニアリング 西多摩

営業所  
15,000,000    

５ ㈱開成 羽村支店  21,970,000    

６ 高橋設備工業㈱ 羽村営業所     失格   ＊1 

７ 誠産業㈱ 辞退    

８ 伊吹住設㈱ 不参加    

９      

10          

 
・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。 
＊1  最低制限価格未満。 

 



件 名

⼊ 札 等 場 所 ⼊札等⽅法
業 種 契約番号

業 者 選 定 理 由

契 約 ( 履 ⾏ ) 期 間
ま た は 納 期 限
履 ⾏ 場 所

落 札 業 者 所在地

落札(契約)⾦額 （税抜契約⾦額 落札⽐率
予 定 価 格 （  書⽐較⾦額
最 低 制 限 価 格 （⼊札書⽐較⾦額

概 要

業者名 第１回 ⾦額 第２回 ⾦額 第３回  ⾦額 備考
１
２

３
４

５
６

７

８

９

10

入　 札 　経 　過 　調 　書

道路交通安全施設設置工事(その1)

入 札 日 時 令和 4年 7月13日 午前 9時 15分

電子入札サービス 指名競争入札

道路標示塗装 22100037

7500道路標示塗装に登録している近隣自治体の業者

令和 4年 7月14日 ～ 令和 4年 9月30日

川崎二丁目地内外

㈲麻生マーク 東京都福生市

1,782,000円 1,620,000円 ）

1,981,100円 入札 1,801,000円 ） 89.95％

1,684,481円 1,531,347円 ）

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

入札 入札 入札

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。
 
＊1　最低制限価格未満。

㈲麻生マーク 1,620,000 落札

㈱ミズホライン 失格 ＊1

多摩ライン㈱ 失格 ＊1

㈲ロードアクセス 失格 ＊1

㈲松沢土建 失格 ＊1



件 名

⼊ 札 等 場 所 ⼊札等⽅法
業 種 契約番号

業 者 選 定 理 由

契 約 ( 履 ⾏ ) 期 間
ま た は 納 期 限
履 ⾏ 場 所

落 札 業 者 所在地

落札(契約)⾦額 （税抜契約⾦額 落札⽐率
予 定 価 格 （  書⽐較⾦額
最 低 制 限 価 格 （⼊札書⽐較⾦額

概 要

業者名 第１回 ⾦額 第２回 ⾦額 第３回  ⾦額 備考
１
２

３
４

５
６

７

８

９

10

入　 札 　経 　過 　調 　書

羽村市立羽村第三中学校バックネット改修工事

入 札 日 時 令和 4年 7月19日 午前10時 00分

電子入札サービス 指名競争入札

運動場施設 22100040

2800運動場施設に登録している市内事業者及びバックネット工事に応札実績のある市外
事業者

令和 4年 7月20日 ～ 令和 4年10月 7日

羽村市川崎697-1

山一体育施設㈱ 東京都府中市

6,157,800円 5,598,000円 ）

6,820,000円 入札 6,200,000円 ） 90.29％

6,004,912円 5,459,011円 ）

羽村第三中学校バックネット改修工事　　　　　一式  　バックネット撤去、新設　
　　　　　　　　　H=7m、　L=20m  　基礎、クンクリートブロック、防護
材　　　　既存利用

入札 入札 入札

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。
 ＊1　最低制限価格未満。

山一体育施設㈱ 5,598,000 落札

スポーツマテリアル㈱ 6,500,000

㈱大進緑建 失格 ＊1

㈲北将建設 辞退

多摩スポーツ施設㈱ 辞退



件 名

⼊ 札 等 場 所 ⼊札等⽅法
業 種 契約番号

業 者 選 定 理 由

契 約 ( 履 ⾏ ) 期 間
ま た は 納 期 限
履 ⾏ 場 所

落 札 業 者 所在地

落札(契約)⾦額 （税抜契約⾦額 落札⽐率
予 定 価 格 （  書⽐較⾦額
最 低 制 限 価 格 （⼊札書⽐較⾦額

概 要

業者名 第１回 ⾦額 第２回 ⾦額 第３回  ⾦額 備考
１
２

３
４

５
６

７

８

９

10

入　 札 　経 　過 　調 　書

学童クラブ・児童館トイレ改修工事

入 札 日 時 令和 4年 7月21日 午前10時 00分

電子入札サービス 指名競争入札

給排水衛生工事 22100041

0900給排水衛生工事に登録している業者

令和 4年 7月22日 ～ 令和 4年 9月30日

羽村市富士見平2丁目10番地3　他

羽村設備㈱ 東京都羽村市

1,980,000円 1,800,000円 ）

2,024,000円 入札 1,840,000円 ） 97.82％

1,783,573円 1,621,430円 ）

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

入札 入札 入札

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。 

羽村設備㈱ 1,800,000 落札

宝住宅サービス㈲ 2,250,000

㈲志村設備興業 2,535,000

㈲臼井設備工業所 辞退

伊吹住設㈱ 不参加

望月建設㈱ 不参加

志摩設備工業㈲ 不参加



件 名

⼊ 札 等 場 所 ⼊札等⽅法
業 種 契約番号

業 者 選 定 理 由

契 約 ( 履 ⾏ ) 期 間
ま た は 納 期 限
履 ⾏ 場 所

落 札 業 者 所在地

落札(契約)⾦額 （税抜契約⾦額 落札⽐率
予 定 価 格 （  書⽐較⾦額
最 低 制 限 価 格 （⼊札書⽐較⾦額

概 要

業者名 第１回 ⾦額 第２回 ⾦額 第３回  ⾦額 備考
１
２

３
４

５
６

７

８

９

10

入　 札 　経 　過 　調 　書

市道第5081号線舗装補修工事

入 札 日 時 令和 4年 7月27日 午前10時 01分

電子入札サービス 指名競争入札

道路舗装工事 22100049

0100道路舗装工事に登録している業者でD級格付の事業所、及び施工現場付近の事業所

令和 4年 7月28日 ～ 令和 4年11月30日

羽加美二丁目地内

㈱村尾重機 東京都羽村市

4,730,000円 4,300,000円 ）

4,882,900円 入札 4,439,000円 ） 96.86％

4,192,816円 3,811,651円 ）

（市道第5081号線）  ・施工延長　L=206.9m　・部分断面打換工（厚5
㎝）：655㎡　        

入札 入札 入札

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。 

㈱村尾重機 4,300,000 落札

戸高建設㈱ 4,800,000

㈱興栄 辞退

㈲川島土木 辞退

㈱うるま土木 辞退


	羽村市立武蔵野小学校体育館改修工事.pdf
	羽村市シルバー人材センター空調機器取替工事.pdf
	道路交通安全施設設置工事(その1) (2).pdf
	羽村市立羽村第三中学校バックネット改修工事 (2).pdf
	学童クラブ・児童館トイレ改修工事.pdf
	市道第5081号線舗装補修工事.pdf

